 ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
A Prefeita Municipal, ROZANE BORTONCELLO MOREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, ESPECIALMENTE PELA Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Adjudicar o Processo de Licitação nº 297/2023, na modalidade Pregão nº 11/2023, que tem por objeto FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E CONSERTO EM BENS DO MUNICÍPIO., em favor das empresas abaixo relacionadas:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quant.
	Total

	ROBERTINHO DE OLIVEIRA DA SILVA SERVIÇOS DE PINTURA
	1
	1
	4.000,0
	62.000,0000

	ROBERTINHO DE OLIVEIRA DA SILVA SERVIÇOS DE PINTURA
	1
	2
	1.000,0
	35.200,0000

	ROBERTINHO DE OLIVEIRA DA SILVA SERVIÇOS DE PINTURA
	1
	3
	3.000,0
	108.000,0000

	ROBERTINHO DE OLIVEIRA DA SILVA SERVIÇOS DE PINTURA
	1
	4
	2.000,0
	66.000,0000

	EDUARDA HOHENSEE NEGRI
	1
	5
	3.000,0
	888.000,0000


Campo Erê (SC), 10 de abril de 2023. 
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